ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 ПРИКАЗ

__25.08.2023________________                                                   №_____65-од______

О назначении ответственного за

безопасную эксплуатацию оборудования

детских игровых площадок в ГДОУ

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с  требованиями «Национального стандарта российской

Федерации» и на основании приказа Федерального агентства по техническому

регулированию и метеорологии от 30.12.2004 №151-ст «Оборудование

детских игровых площадок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за техническое состояние оборудования и контроль

соответствия требованиям  безопасности при эксплуатации

оборудования детской игровой площадки  возложить на Ефимову

Татьяну Викторовну, заместителя заведующего по АХР.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                            И.Е.Вежлева

С приказом  от ___________________ № __________  ознакомлены:

№ п/п Ф.И.

сотрудника

Должность Дата

ознакомления

Подпись